
  

ZARZĄDZENIE Nr 30/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lipca 2019 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 21/2019 Rektora UKSW z dnia 17 maja 2019r. w sprawie 

określenia składu komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących 

na rok akademicki 2019/2020 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 2 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 21/2019 Rektora UKSW z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie określenia 

składu komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na rok akademicki 2019/2020 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) mgr Anna Giermaziak – zastępca przewodniczącej,”; 

2) w § 1 pkt 6 po lit. p dodaje się lit. q w brzmieniu: 

„q) dr Marcin Sulkowski – koordynator ds. cudzoziemców,”; 

3) w § 1 pkt 10 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Kalina Werakso-Jarząb – przedstawiciel studentów,”; 

4) w § 1 pkt 10 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) mgr Alicja Małgorzata Gan – sekretarz,”; 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 


